
Zarządzenie Nr 0050.148.2024 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 17.09.2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza na terenie Gminy Masłów 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 23.09.2024r. ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów. 

2. Zasady udzielania Dotacji określone zostały w Uchwale. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 1 

do Zarządzenia. 

4. Wszelkie niezbędne a wymagające do wzięcia udziału w projekcie informacje, 

należy podać według wzorów, które dla ułatwienia stanowią: 

a) Załącznik nr 2 do zarządzenia – wzór wniosku o udzielenie Dotacji; 

b) Załącznik nr 3 do zarządzenia – wzór umowy o udzielenie Dotacji; 

c) Załącznik nr 4 do zarządzenia – wzór wniosku o rozliczenie Dotacji; 

d) Załącznik nr 5 do zarządzenia – wzór oświadczenia o posiadanym prawie  

do dysponowania nieruchomością dla realizacji zadania, o którym mowa § 3 ust. 1 

Uchwały; 

e) Załącznik nr 6 do zarządzenia - wzór oświadczenia współwłaściciela 

nieruchomości; 

f) Załącznik nr 7 do zarządzenia – wzór pełnomocnictwa. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WÓJT GMINY MASŁÓW 

Tomasz Lato 



            „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

  Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.148.2024 
Wójta Gminy Masłów z 17.09.2024 r.  

 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ  

ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY MASŁÓW NA WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA  

W CELU OGRANICZENIA ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA NA TERENIE GMINY 

MASŁÓW W 2024 ROKU 

 

1. Podstawa prawna 
Uchwała Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024 roku w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograni-

czenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 6 września 2024 r. poz. 3252), zwana dalej „Uchwałą”. 
 

2. Planowana kwota dotacji 
W budżecie Gminy Masłów na 2024 rok przewidziano możliwość udzielenia dotacji celowych na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów, zwanej 

dalej „Dotacją”, w łącznej kwocie nie przekraczającej 770 000 zł brutto.  
Zadanie związane z ochroną powietrza w zakresie ograniczenia emisji pochodzącej z sektora komu-

nalno-bytowego, polegające na dofinansowaniu trwałej zmiany systemu ogrzewania na jeden z systemów 

nisko lub zeroemisyjnych  jest finansowane ze środków własnych Gminy Masłów oraz budżetu            

Województwa Świętokrzyskiego. 
3. Rodzaje zadań, na które może być udzielona dotacja celowa 

Dotacja jest udzielana na realizację przedsięwzięć związanych z wymianą źródeł ciepła  

w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych do 4 lokali położonych  

na nieruchomości na terenie gminy Masłów, z wyłączeniem przedsięwzięć, które zostały wykonane przed 

dniem wejścia w życia Uchwały. 
 

Dotacja może być przeznaczona na zakup i montaż: 
a) pompy ciepła powietrze/woda (Pompy ciepła muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomiesz-

czeń wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A+, dotyczy to klasy energetycznej wyzna-

czanej w temperaturze zasilania 55°C na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. 
b) Pompy ciepła powietrze/woda o podwyższonej klasie efektywności energetycznej (Pompy ciepła 

muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności energetycznej 

minimum A++,dotyczy to klasy energetycznej wyznaczanej w temperaturze  zasilania 55°C na podstawie 

karty produktu i etykiety energetycznej. 
c) Kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie z automatycznym sposobem podawania pa-

liwa, o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości ≤20mg/m³ . Kotły na pellet drzewny o podwyż-

szonym standardzie muszą posiadać certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczą-

cych ekoprojektu (ecodesign). Kotły na pellet drzewny o podwyższonym standardzie muszą posiadać 

klasę efektywności energetycznej minimum A+ na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. 

Kotły te mogą być przeznaczone wyłącznie do spalania biomasy w formie pelletu drzewnego. Do dofi-

nansowania nie są kwalifikowane urządzenia wielopaliwowe. Dofinansowanie jedynie do kotłów z auto-

matycznym podawaniem paliwa. Kocioł nie może posiadać rusztu awaryjnego lub przepaleniska. Dodat-



            „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

  Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

kowo źródła ciepła muszą docelowo spełniać wymogi aktów prawa miejscowego, w tym uchwał anty-

smogowych, co do kotłów i rodzajów paliwa, o ile takie zostały ustanowione na terenie położenia budyn-

ku mieszkalnego objętego dofinansowaniem. 

d) Kotła zgazowującego drewno o podwyższonym standardzie –tj. o obniżonej emisyjności 

cząstek stałych o wartości ≤20mg/m³. Kotły zgazowujące drewno muszą posiadać certyfi-

kat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu (ecodesign). Ko-

tły zgazowujące drewno muszą charakteryzować się obniżoną emisyjnością cząstek stałych o 

wartości ≤20mg/m³.Kotły zgazowujące drewno muszą posiadać klasę efektywności energetycz-

nej minimum A+ na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. Kotły te mogą być prze-

znaczone wyłącznie do zgazowania biomasy w formie drewna kawałkowego albo do spalania 

biomasy w formie pelletu drzewnego oraz zgazowania biomasy w formie drewna kawałkowego. 

Do dofinansowania nie są kwalifikowane inne urządzenia wielopaliwowe. Kocioł nie może po-

siadać rusztu awaryjnego lub przepaleniska/brak możliwości montażu rusztu awaryjnego lub 

przepaleniska. Dodatkowo źródła ciepła muszą docelowo spełniać wymogi aktów prawa miej-

scowego, w tym uchwał antysmogowych, co do kotłów i rodzajów paliwa, o ile takie zostały 

ustanowione na terenie położenia budynku mieszkalnego objętego dofinansowaniem. Kocioł 

musi być eksploatowany ze zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym/zbiornikiem cwu, którego 

minimalna bezpieczna pojemność jest określona zgodnie ze wzorem „Pojemność zasobnika” 

znajdującego się w Rozporządzeniu Komisji(UE) 2015/1189 w odniesieniu do wymogów doty-

czących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe. 

zwanych dalej „Zadaniem”. 
 

Zasady udzielenia Dotacji określa uchwała Uchwała Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 

5 września 2024r. a w szczególności § 2 - § 6, przy czym przez termin  zakończenia prac rozu-

mie się datę wystawienia ostatniej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego wraz                 

z potwierdzeniem zapłaty lub innego dokumentu potwierdzającego wykonanie/odebranie zada-

nia, oznacza rzeczowe zakończenie realizacji zadania objętego umową o udzielenie dotacji; 
 

Przepisy ustawy o finansach publicznych wymagają, aby dotacja celowa udzielana była z budże-

tu jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umowy (art. 250 Ustawy o Finansach Pu-

blicznych), co w przypadku udzielanych dotacji przewiduje art. 403 ust. 6 ustawy Prawo Ochro-

ny Środowiska. 
 

Ustawodawca nie dopuszcza możliwości finansowania lub dofinansowania kosztów zadań pu-

blicznych, które już zostały poniesione, gdyż wydatek ten miałby charakter refundacji poniesio-

nych kosztów, nie zaś dotacji na realizację zadania (celu). Tym samym dotacja nie może zostać 

przekazana na refundację poniesionych już wydatków (np. w formie zaliczki), ponieważ do ta-

kiego działania nie dopuszczają przepisy Ustawy o Finansach Publicznych. Każda dotacja zgod-

nie z powyższą definicją prawną ma służyć finansowaniu lub dofinansowaniu realizacji zadań 

publicznych, a więc zadania które istnieje w dacie przyznania prawa do jego finansowania lub 

jego dofinansowania. Tym samym dopiero po przyznaniu prawa do dotacji tj. po podpisaniu 

umowy można mówić o realizacji zadania publicznego. 
 

 

4. Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie Dotacji 

Dotacja może być udzielona osobom fizycznym, o których mowa w §3 pkt 1 Uchwały tj.  za-

mieszkałym na terenie gminy Masłów oraz posiadającym tytuł prawny do nieruchomości, na 

której będzie realizowana inwestycja. 

 

 



            „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

  Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

5. Wysokość dotacji 

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 14.000,00 zł brutto, z tym zastrzeżeniem, że nie 

może przekroczyć 50% udokumentowanych fakturami lub rachunkami wydatków poniesionych 

na realizację inwestycji przez wnioskodawcę. 

 

6. Wniosek o udzielenie dotacji  

1) Wzór wniosku o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 

0050.148.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. w sprawie ogłoszenia o nabo-

rze wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wy-

mianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Ma-

słów, zwanego dalej „Zarządzeniem”. 

2) Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, jest dostępny w Urzędzie Gminy Masłów, pokój 

nr 16, w BIP (http://maslow.biuletyn.net) -Aktualności-Tablica ogłoszeń, UG Masłów  

(www.maslow.pl) Ogłoszenia. 

 

7. Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzielenie Dotacji 

1) Wnioski o udzielenie Dotacji należy składać od 23 września 2024r. do dnia 20 paździer-

nika 2024r. 

2) Wnioski o udzielenie Dotacji rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu 

gminy Masłów. 

3) Datą złożenia wniosku o udzielenie Dotacji jest dzień jego wpływu do Urzędu Gminy 

Masłów. 

4) Wnioski o udzielenie Dotacji można składać w Urzędzie Gminy Masłów w sekretariacie, 

przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Masłów, Masłów Pierwszy, ul. Spokojna  

2, 26-001 Masłów lub przez platformę ePUAP. 

 

8. Informacje dodatkowe 

1) Wnioski o udzielenie Dotacji zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej. 

2) Pozytywna ocena Wniosku o udzielenie Dotacji stanowi podstawę do zawarcia umowy  

o udzielenie Dotacji, zwanej dalej „Umową”. Umowa zostanie zawarta niezwłocznie jed-

nak nie później niż w ciągu 30 dni od dnia złożenia wniosku. Wnioskodawca zostanie 

zawiadomiony o terminie i miejscu zawarcia umowy. Niestawienie się Wnioskodawcy w 

miejscu i terminie wyznaczonym lub odmowę zawarcia Umowy, uznaje się za rezygnację 

Wnioskodawcy z dofinansowania Zadania.  

3) Wnioskodawca zobowiązany jest do realizacji Zadania po zawarciu Umowy, w terminie  

i na zasadach w niej określonych. Wnioskodawca zobowiązany jest do realizacji Zadania 

w terminie pozwalającym na rozliczenie z Urzędem Gminy Masłów w terminie do 

30.11.2024r. 

4) Do wniosku, o rozliczenie, który stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 

0050.148.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. Wnioskodawca winien załą-

czyć kopie dokumentów poświadczone za zgodność z oryginałem, opatrzone datą, tj.:  

a) Protokół odbioru technicznego wykonanego systemu ogrzewania przez osobę upraw-

nioną, karta produktu,  etykieta energetyczna, protokół uruchomienia, protokół kominiar-

ski (dotyczy kotłów), certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów doty-

czących ekoprojektu (ecodesign). Dokumenty potwierdzające wykonanie Zadania po-

winny być poświadczone przez uprawnionego instalatora.  

b) Fakturę lub rachunek, potwierdzający poniesienie kosztów kwalifikowanych, wraz z 

potwierdzeniem zapłaty (dowód wpłaty), wystawiony na Wnioskodawcę. Wnioskodawca 

winien przedłożyć dokumenty w oryginale do wglądu.  

http://maslow.biuletyn.net/
http://www.maslow.pl/


            „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

  Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

c) Dokument potwierdzający utylizację dotychczasowego źródła ciepła. 

5) Wnioski o rozliczenie Dotacji zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej. Gmina 

Masłów w ramach kontroli realizacji Zadania może przeprowadzić oględziny u Wnio-

skodawcy.   

6) W przypadku gdy wniosek o rozliczenie Dotacji nie spełnia wymogów formalnych lub 

merytorycznych, Wnioskodawca zostanie jeden raz wezwany do jego uzupełnienia. Uzu-

pełniony wniosek podlega ponownej ocenie.  

7) Wniosek o rozliczenie Dotacji podlega odrzuceniu jeżeli: nie został uzupełniony w ter-

minie wskazanym przez Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie Dotacji; nie 

spełnia wymogów formalnych lub merytorycznych; Zadanie nie zostało wykonane zgod-

nie z Umową oraz Uchwałą. Wnioskodawca zostanie powiadomiony o przyczynach od-

rzucenia wniosku. 

8) Pozytywna ocena wniosku o rozliczenie Dotacji stanowi podstawę do wypłaty kwoty Do-

tacji. 

9) Złożenie Wniosku o udzielenie Dotacji nie jest jednoznaczne z uzyskaniem Dotacji. 

10) Rozstrzygnięcie o przyznaniu Dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 572) i nie służy od niego odwołanie. 

11) Szczegółowe informacje dotyczące udzielania Dotacji można uzyskać w Referacie Rol-

nictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska I piętro pok. 16 lub pod nume-

rem telefonu: 41 311 00 83. 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY MASŁÓW 

                                                                                                           /-/ Tomasz Lato       



 
 

„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 
1 

 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 0050.148.2024  
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 17.09.2024 r. 
 
 
 

Masłów, dn. ................... 

Nr sprawy:........................... 
    (wypełnia urząd) 

 

Urząd Gminy Masłów 

Masłów Pierwszy 

ul. Spokojna 2 

26-001 Masłów 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko 

 

2. PESEL            

3. Adres zamieszkania 

Ulica 

 

Nr 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

4. Telefon kontaktowy  

5. Adres e-mail  

6. Adres do korespondencji  

 

 



 
 

„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 
2 

 

II. DANE PEŁNOMOCNIKA WNIOSKODAWCY (wypełnić jeżeli dotyczy) 

1. Imię i nazwisko  

2. PESEL            

3. Adres zamieszkania 

Ulica Nr 

Miejscowość Kod pocztowy 

4. Telefon kontaktowy  

5. Adres e-mail  

6. Adres do korespondencji  

 

III. RACHUNEK BANKOWY, NA KTÓRY MA NASTĄPIĆ WYPŁATA DOTACJI 

1. 
Nr 

rachunku  

bankowego 

                          

2. 
Właściciel  

rachunku  

bankowego 

 

 

IV. CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO ZADANIA 

Planowane do realizacji zadanie będzie polegało na likwidacji systemu ogrzewania opartego  

na paliwie stałym, zwanej dalej „Zadaniem”, i jego zmianie na nowoczesne źródła ciepła: 
(proszę zaznaczyć właściwe punkty 1 – 4) 

 

1. pompa ciepła powietrze/woda A+  

2. pompa ciepła powietrze/woda o podwyższonej klasie efektywności energetycznej A++  

3. kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie z automatycznym sposobem  

podawania paliwa 
 

4. kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie  

 



 
 

„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 
3 

 

 

V. Adres budynku (lokalu), w którym planowane jest wykonanie Zadania: 

Ulica Nr 

Miejscowość Kod pocztowy 

 

VI. Nr księgi wieczystej:  Nr ewidencyjny działki:   Obręb: 

   

 

VII. DANE DOTYCZĄCE ZADANIA: 

1. Rodzaj budynku: 

Budynek mieszkalny jednorodzinny  

Budynek mieszkalny wielorodzinny do 4 lokali  

2. Liczba kotłów/pieców 

planowanych do trwałej likwidacji 

 

3. Opis posiadanego pieca na paliwo 

stałe: 

 

4. Powierzchnia użytkowa budynku 

(lokalu) [m2] 

 

5. Planowana wysokość kosztów 

realizacji Zadania (zł): 

 

 

VIII. PLANOWANY TERMIN REALIZACJI CAŁEGO ZADANIA: 

 

 

1. Planowany termin rozpoczęcia prac: 

 

2. 
Planowany termin zakończenia prac:  
(Pozwalający na rozliczenie z Urzędem Gminy Masłów  

w terminie do 30-11-2024r.) 

 

 



 
 

„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 
4 

 

 

 

 

IX. ZAŁĄCZNIKI: 

1. Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością w celu realizacji Zadania wraz 

z kopią dokumentu potwierdzającego to prawo (załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.148.2024 Wójta 

Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powierza na terenie Gminy Masłów). Złożone oświadczenie stanowić będzie załącznik 

do umowy o dotację. W sytuacji, gdy Wnioskodawca wpisał poprawny, obowiązujący numer księgi 

wieczystej i dane w niej zawarte są aktualne, zgodne ze stanem prawnym i danymi ujętymi we 

wniosku zwolniony jest do przekładania dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości; 

w przypadku, gdy tytuł ten nie stanowi prawa własności albo prawa użytkowania wieczystego, do 

oświadczenia winna zostać załączona kopia dokumentu potwierdzającego prawo dysponowania 

nieruchomością (w szczególności kopia umowy najmu, użyczenia).   
2. Oświadczenie współwłaściciela nieruchomości (wzór stanowi załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 

0050.148.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powierza na terenie Gminy Masłów). 
3. Pełnomocnictwo, w przypadku ustanowienia pełnomocnika (wzór stanowi załącznik nr 7 do 

Zarządzenia nr 0050.148.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. w sprawie w sprawie 

ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powierza na terenie Gminy Masłów) lub 

urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa.* 
*Pełnomocnictwo winno upoważniać do występowania w imieniu Wnioskodawcy w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na realizację Zadania objętego niniejszym wnioskiem. Wraz  

z pełnomocnictwem należy załączyć dowód zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 17 zł za 

złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa albo jego odpisu, wypisu  

lub kopii (jeżeli jest wymagana). Zwolnienia od opłaty skarbowej określa ustawa z dnia  

16 listopada 2006r. o płacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2111) oraz kol. 4 załącznika  

do ww. ustawy (zwolnieniu podlega m.in. pełnomocnictwo udzielone małżonkowi, wstępnemu, 

zstępnemu lub rodzeństwu).  

 

 

 

 

 

 

 

 

X. OŚWIADCZENIA: 

 

1. Oświadczam, że znana jest mi treść Uchwały Nr VI/50/2024 z dnia 5 września 2024r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 września 2024r., poz. 3252). 
2. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin w miejscu wykonania i funkcjonowania Zadania  

po zakończeniu jego realizacji pod kątem jego zgodności z umową o udzielenie dotacji  

na dofinansowanie Zadania. 
3. Wnioskowana przeze mnie dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej.  



 
 

„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 
5 

 

4. W przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości w trakcie realizacji umowy o udzieleniu dotacji 

celowej objętej niniejszym wnioskiem, o fakcie tym niezwłoczne pisemnie poinformuję Urząd Gminy 

Masłów. 
5. Zobowiązuję się do utylizacji urządzenie grzewczego opartego na paliwie stałym. 
6. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązkiem informacyjnym stanowiącym element niniejszego 

wniosku.  
 

,.                                                                  

 

………………………………………………… 
                                                                                                                                                                           Podpis Wnioskodawcy/ów  

…………………………………………………………. 

      Miejscowość i data złożenia wniosku 

 

 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: 

„RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Wójt Gminy Masłów, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów, email: 

gmina@maslow.pl, tel: 41 311 00 60. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub 

pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Masłów na wymianę źródła ciepła, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  

z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska a 

także art. 6 ust. 1 lit. b RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zawartej umowy o dotację.  

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych, tj. 10 lat.  

5) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Pani/Pana dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa),  

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 

realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Pani/Pan dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów informatycznych lub 

doradztwa prawnego, firmom zajmującym się wymianą źródła ciepła, jak również podmiotom lub organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

……………………………………….. 

                                                                                                               (data,  podpis) 

 

 

mailto:inspektor@cbi24.pl


                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 0050.148.2024 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 17.09.2024 r. 

 

 

 

UMOWA NR … 

 

zawarta w dniu ……………….... w  Masłowie Pierwszym pomiędzy: 

 

1. Gminą Masłów,  ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów, NIP  657 25 38 821 

reprezentowaną przez: 

Pana Tomasz Lato - Wójta Gminy Masłów 

przy kontrasygnacie 

Roberta Szechnickiego- Skarbnika Gminy 

zwaną dalej „Gminą”     

a  

2. ……………………. PESEL ………………….. 

zam. …………………. ul. ……………., 26-001 Masłów 

zwanym dalej  „Wnioskodawcą”. 
 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

 

1. Na podstawie art. 403 ust. 5 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024r. Poz. 54 ze zm.)  oraz Uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r. w sprawie  zasad  i trybu udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 września 2024r. poz. 3252) oraz art. 250  

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.), zwanej dalej „Uchwałą”, Gmina udziela Wnioskodawcy dotacji celowej, zwanej 

„Dotacją”, na dofinansowanie kosztów zadania z zakresu ochrony środowiska, zwanego 

dalej „Zadaniem”, polegającego na likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym i jego zmianie na: 

1) pompę ciepła powietrze/woda A+* 

2) pompa ciepła powietrze/woda o podwyższonej klasie efektywności energetycznej 

A++* 

3) kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie z automatycznym 

sposobem  

podawania paliwa* 



                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

4) kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie*1 

w budynku/lokalu mieszkalnym nr ……… przy ul. …………………….. w ................. 

zlokalizowanym na działce ewidencyjnej nr………, obręb ……….., zwanego dalej w treści 

umowy „Zadaniem” na warunkach określonych w umowie, zgodnie z wnioskiem o udzielenie 

dotacji z dnia…… 

2. Wnioskodawca oświadcza, że jest właścicielem/współwłaścicielem/inny tytuł prawny 

nieruchomości, o której mowa w ust. 1, a warunki realizacji zadania opisane  we wniosku, 

który złożył  Gminie  w  dniu ………………. nie uległy zmianie. Wniosek stanowi 

integralną część umowy. 

 

§ 2. 

Sposób wykonywania zadania 

 

1. Termin realizacji Zadania ustala się od dnia podpisania niniejszej umowy, zwanej 

dalej „Umową” do dnia 30.11.2024r. Przez realizację Zadania rozumie się zakup 

urządzenia, jego montaż oraz poniesienie kosztów realizacji zadania. 

2. Wnioskodawca oświadcza, że zobowiązuje się do realizacji Zadania na warunkach 

określonych w: 

1) niniejszej Umowie; 

2) Uchwale Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024 r. w sprawie  

zasad  i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie 

Gminy Masłów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 września 

2024r. poz. 3252); 

3) złożonym wniosku o udzielenie Dotacji; 

4) obowiązujących przepisach prawa. 

3. Po zakończeniu realizacji Zadania, w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1, 

Wnioskodawca przedłoży Gminie wniosek o rozliczenie Dotacji wraz z dokumentami, 

o których mowa w § 4. 

4. Wnioskodawca przedłoży Gminie do wglądu oryginały dokumentów, o których mowa 

w  § 4 ust. 2 i 3 oraz dołączy ich kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem  

i opatrzone datą.  

5. Wnioskodawca zobowiązuje się do utrzymania i korzystania ze zrealizowanego 

Zadania przez okres 5 lat od dnia otrzymania Dotacji.  

6. Nowe źródło ciepła   będące  rezultatem  zadania  stanowić  będzie  własność 

Wnioskodawcy. Wnioskodawca będzie ponosił koszty eksploatacji i konserwacji. 

 

§ 3. 

Wysokość dotacji 

 

Dotacja zostanie udzielona według rzeczywiście poniesionych kosztów realizacji Zadania, w 

wysokości nie większej niż określona w § 4 ust. 2 Uchwały, tj. 14 000,00 zł brutto. 

 

§ 4 

Rozliczenia dotacji 

                                                

1 Zaznaczyć właściwe 



                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

 

1. Nie później niż w terminie 7 dni od daty zakończenia Zadania Wnioskodawca 

przedkłada w Urzędzie Gminy Masłów wniosek o rozliczenie Dotacji wraz z 

dokumentami potwierdzającymi wykonanie Zadania i poniesienie kosztów 

kwalifikowanych zrealizowanego Zadania. 

2. Dla potwierdzenia wykonania Zadania, w terminie, o którym mowa w ust. 1, 

Wnioskodawca przedłoży dokumenty, lub ich kopie z zastrzeżeniem § 2 ust. 4 tj.: 

1) protokół odbioru technicznego wykonanego systemu ogrzewania przez osobę 

uprawnioną, karta produktu, etykieta energetyczna, protokół uruchomienia, 

protokół kominiarski (dot. kotłów), certyfikat/świadectwo potwierdzające 

spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu (ecodesign). Dokumenty 

potwierdzające wykonanie Zadania powinny być poświadczone przez 

uprawnionego instalatora.  

2) dokument potwierdzający utylizację kotła, pieca, kuchni lub kominka opalanego 

paliwem stałym. 

- w przypadkach wątpliwości co do zakresu wykonania Zadania oraz osiągniętych 

parametrów, Gmina zastrzega sobie prawo do żądania złożenia wyjaśnień lub do 

złożenia dodatkowych dokumentów potwierdzających wykonanie Zadania zgodnie 

z Umową. 

3. Dla potwierdzenia poniesienia kosztów kwalifikowanych zrealizowanego Zadania, o 

których mowa w § 3 ust 2 Uchwały Wnioskodawca, z zastrzeżeniem § 2 ust. 4, 

przedłoży kopie faktur lub rachunków potwierdzających poniesienie tych kosztów, ze 

wskazaniem ceny wraz z potwierdzeniem zapłaty (dowód wpłaty), wystawionych na 

Wnioskodawcę poświadczonych za zgodność z oryginałem i opatrzonych datą. 

Wszelkie dokumenty płatności, w tym także faktury: pro-forma, zaliczkowa muszą 

być wystawione po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji. 

1) Faktura lub rachunek musi zawierać ponadto w szczególności: 

a) datę dokonania sprzedaży/wykonania usługi i wystawienia dokumentu. 

Dokument musi być wystawiony w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1 oraz 

po podpisaniu umowy; 

b) adres odbiorcy/nabywcy zgodny z adresem Wnioskodawcy wykazanym na 

wniosku o udzielenie Dotacji. Jeżeli miejsce wykonania Zadania jest inne niż 

adres Wnioskodawcy wskazany we wniosku o udzielenie Dotacji, w treści 

dokumentu musi zostać zawarta informacja o miejscu, w którym zrealizowane 

zostało Zadanie ze wskazaniem lokalizacji, o ile lokalizacja ta różni się od 

adresu zamieszkania Wnioskodawcy wykazanego na wniosku o udzielenie 

dotacji; 

c) cenę obejmującą koszty kwalifikowane Zadania, przy czym przez „cenę” 

rozumie się wartość pieniężną, w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1, w zw. z art. 3 

ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 168). W przypadku przedłożenia dokumentu 

obejmującego również inne koszty niż te, o których mowa w zdaniu 

pierwszym, Wnioskodawca wskaże pozycję z faktury lub rachunku wraz z jej 

numerem. W przypadku przedłożenia dokumentu obejmującego również inne 

koszty niż te, o których mowa w zdaniu pierwszym, na dokumencie  

(faktura/rachunek) muszą zostać wyszczególnione koszty kwalifikowane tj. za 

montaż i urządzenie, które jest dotowane. 



                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

2) Faktury lub rachunki niespełniające wymogów określonych Umową nie zostaną 

uwzględnione przy ustaleniu kwoty Dotacji. 

4. W przypadku stwierdzenia, że wniosek o rozliczenie Dotacji nie spełnia wymogów 

formalnych lub merytorycznych, Wnioskodawca zostanie jednorazowo wezwany, do 

jego uzupełnienia, w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania. 

Wybrany sposób wezwania do uzupełnienia określa Wnioskodawca we wniosku o 

rozliczenie Dotacji. Uzupełniony wniosek o rozliczenie Dotacji podlega ponownemu 

rozpoznaniu. 

5. W przypadku gdy wniosek nie spełnia warunków formalnych lub merytorycznych        

i nie zostanie uzupełniony w wyznaczonym terminie, zastrzega się prawo do 

odrzucenia wniosku. 

6. Ocena wniosku o rozliczenie dotacji może zostać poprzedzona oględzinami 

dokonanymi w miejscu realizacji Zadania. Termin oględzin zostanie uzgodniony          

z Wnioskodawcą. 

7. Wypłata Dotacji nastąpi po pozytywnej ocenie wniosku o rozliczenie Dotacji, przez 

Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów. 

8. Wypłata Dotacji zostanie dokonana na rachunek bankowy wskazany przez 

Wnioskodawcę. Za dzień wypłaty Dotacji uważa się dzień obciążenia rachunku 

Gminy. 

§ 5. 

Kontrola realizacji i trwałości Zadania 

 

1. Gmina sprawuje kontrolę realizacji i trwałości Zadania poprzez dokonywanie oględzin 

w miejscu jego realizacji. Prawo dokonywania oględzin przysługuje osobom 

upoważnionym przez Wójta Gminy Masłów. 

2. Wnioskodawca wyraża zgodę na kontrolę realizacji Zadania oraz jego trwałości przez 

osoby, o których mowa w ust. 1: 

1) w terminie realizacji Zadania, o którym mowa w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3; 

2) w terminie do 5 lat licząc od daty otrzymania Dotacji. 

 

§ 6 

Odmowa wypłaty dotacji celowej 

 

Gmina zastrzega prawo do odmowy wypłaty Dotacji w przypadkach: 

1. niezrealizowania Zadania określonego w § 1; 

2. nieuzupełnienia wniosku o rozliczenie Dotacji, pomimo wezwania Gminy, o którym 

mowa w § 4 ust. 4; 

3. niezrealizowania Zadania w terminie określonym w § 2 ust. 1; 

4. stwierdzenia niezgodności zakresu faktycznie wykonywanych robót, dostaw i usług, 

związanych z realizacją Zadania, z dokumentami przedstawionymi jako załączniki do 

wniosku o rozliczenie Dotacji; 

5. uniemożliwienia przez Wnioskodawcę dokonania przez Gminę kontroli, o której 

mowa w § 5 ust. 2 pkt. 1; 

6. zrealizowania zadania niezgodnie z postanowieniami Uchwały, Zarządzenia i 

przedmiotowej umowy. 

 



                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

 

 

§ 7 

Zwrot udzielonej dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem 

 

1. Udzielona Dotacja podlega zwrotowi w przypadku jej wykorzystania niezgodnie z 

przeznaczeniem, a w szczególności: 

1) jeżeli Wnioskodawca nie zapewni wymaganego pięcioletniego okresu trwałości 

Zadania; 

2) jeżeli Wnioskodawca, w okresie 5 lat od otrzymania Dotacji, wymieni urządzenie 

grzewcze, zainstalowane w ramach realizacji Zadania, na inne urządzenie o 

gorszych parametrach; 

3) jeżeli Wnioskodawca, w okresie 5 lat od otrzymania Dotacji, zamontuje w miejscu 

realizacji Zadania urządzenie grzewcze niespełniające warunków Umowy. 

2. Udzielona Dotacja podlega zwrotowi w przypadku odmowy poddania się kontroli, o 

której mowa w § 5 ust. 2 pkt. 2. 

3. Udzielona Dotacja podlega zwrotowi w terminie 15 dni licząc od dnia: w którym 

zostało stwierdzone jej wykorzystanie niezgodne z przeznaczeniem lub w przypadku, 

o którym mowa w ust. 2. 

4. W przypadku niedochowania terminu zwrotu Dotacji naliczane będą odsetki w 

wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. Zwrot dotacji następuje na 

rachunek Gminy. 

§ 8 

Rozwiązanie umowy 

 

1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron, w szczególności w 

przypadku wystąpienia okoliczności, których strony nie mogły przewidzieć w chwili 

zawierania Umowy i za które strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które 

uniemożliwiają wykonanie Umowy. 

2. Umowa może zostać rozwiązana przez Gminę ze skutkiem natychmiastowym: 

1) w przypadku odmowy poddania się, przez Wnioskodawcę, kontroli, o której mowa 

w § 5; 

2) w przypadku niewykonania obowiązków określonych w § 4 ust. 1-4; 

3. Umowa ulega rozwiązaniu, w przypadku niezłożenia wniosku o rozliczenie dotacji w 

terminie określonym w § 4 ust. 1 z zastrzeżeniem § 2 ust. 1. 

 

§ 9 

Odpowiedzialność wobec osób trzecich 

 

Wnioskodawca ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe 

w związku z realizacją Zadania. 

§ 10 

Postanowienia końcowe 

 

1. W sprawach nieuregulowanych Umową stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.), ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz 



                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

uchwały Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie 

Gminy Masłów (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z dnia 6 września 2024r. poz. 

3252) . 

2. Wszelkie zmiany Umowy wymagają zachowania formy pisemnej w postaci aneksu, 

pod rygorem nieważności. 

3. Wszelkie spory, które mogą wyniknąć na tle wykonania Umowy zostaną poddane 

rozstrzygnięciu Sądu powszechnego właściwego ze względu na siedzibę Gminy. 

4. Uchwała Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024 roku w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie 

Gminy Masłów oraz Zarządzenie Nr 0050.148.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 

17.09.2024r. stanowią integralną część niniejszej umowy, a Wnioskodawca 

oświadcza, że znane są mu zasady udzielania dotacji określone w tych dokumentach. 

5. Administratorem danych osobowych zawartych w umowie jest Gmina Masłów                           

ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów. Dane osobowe będą przetwarzane  wyłącznie w celu 

realizacji umowy  oraz rozliczenia   umowy zawartej między Gminą  a 

…………………... Wnioskodawca  na przetwarzanie danych w tym zakresie  wyraża 

zgodę.   

 

§ 11 

 

Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 2 egz. dla 

Gminy  1 egz. dla  Wnioskodawcy. 

 

 

      Gmina        Wnioskodawca 

………………..…       ………….………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

                 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego”  

 



„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

Załącznik nr 4 
                     do Zarządzenia nr 0050.148.2024 

                     Wójta Gminy Masłów z 17.09.2024 r.  
 
 
 
 
 
 

Masłów, dn. ............................ 

 

Urząd Gminy Masłów 

Masłów Pierwszy 

ul. Spokojna 2 

26-001 Masłów 

 

 

WNIOSEK 

o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów 

 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko 

 

2. PESEL 

           

3. Adres zamieszkania 

Ulica 

 

Nr 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

4. Telefon kontaktowy 

 

5. Adres e-mail 

 

6. Adres do korespondencji 

 

 

II. DANE PEŁNOMOCNIKA WNIOSKODAWCY (wypełnić jeżeli dotyczy) 

1. Imię i nazwisko 
 

2. PESEL 
           



„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

3. Adres zamieszkania 

Ulica Nr 

Miejscowość Kod pocztowy 

4. Telefon kontaktowy  

5. Adres e-mail  

6. Adres do korespondencji  

 

III. WYBRANY SPOSÓB WEZWANIA DO UZUPEŁNIENIE WNIOSKU 

(proszę zaznaczyć właściwe) 

1. Pisemnie na podany wyżej adres do korespondencji 
 

2. Pocztą elektroniczną na podany wyżej adres e-mail 
 

 

IV. CHARAKTERYSTYKA ZREALIZOWANEGO ZADANIA 

1) Wykonane Zadanie polegało na likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego 

zmianie na: 

(proszę zaznaczyć właściwe punkty 1 – 4) 

 

1. pompa ciepła powietrze/woda A+  

2. pompa ciepła powietrze/woda o podwyższonej klasie efektywności energetycznej A++  

3. kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie z automatycznym sposobem  

podawania paliwa 
 

4. kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie  

 

2) Adres budynku (lokalu), w którym zrealizowane zostało Zadanie: 

Ulica Nr 

Miejscowość Kod pocztowy 

 

 

 



„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

V. PONIESIONE KOSZTY REALIZACJI ZADANIA WSKAZANE NA FAKTURZE 

1. 

Koszty kwalifikowane 

(koszt zakupu i montażu urządzenia grzewczego) zł. 

2. 

Koszty nie kwalifikowane 

(np. koszt modernizacji, dostawy, armatury itp.) zł. 

VI. TERMIN REALIZACJI ZADANIA: 

1. Data rozpoczęcia Zadania (dzień, miesiąc, rok) 
 

2. Data zakończenia Zadania (dzień, miesiąc, rok) 
 

 

VII. WYKAZ WYMAGANYCH ZAŁĄCZNIKÓW: 

(faktura lub rachunek, dowód zapłaty) 

L.p. Nr Faktury VAT Data 

wystawienia 

Data zapłaty wg 

dowodu zapłaty 
Wystawiający fakturę 

1. 

    

2. 

    

3. 

    

4. 

    

 

 

 

 

 

 

 



„Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 

VIII. INNE DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE WYKONANIE ZADANIA: 

(Dokument potwierdzający utylizację kotła, pieca lub kominka opalanego paliwem stałym, będącego 

przedmiotem wniosku, protokół odbioru technicznego wykonanego systemu ogrzewania przez osobę 

uprawnioną, karta produktu, etykieta energetyczna, protokół uruchomienia, protokół kominiarski       

(dot. kotłów), certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu 

(ecodesign). Dokumenty potwierdzające wykonanie zadania powinny być poświadczone przez 

uprawnionego instalatora.) 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

Wnioskodawca/Pełnomocnik winien przedłożyć wszystkie dokumenty w oryginale do wglądu oraz 

dołączyć kserokopie, potwierdzone własnoręcznie za zgodność z oryginałem, opatrzone datą. 

 

 

 

……………………………………..              ..……………………….………………….. 
(Data)                        (Podpis Wnioskodawcy lub Pełnomocnika) 

 

 

Informacja dla Wnioskodawcy: 

1. Wniosek o rozliczenie dotacji należy złożyć nie później niż w terminie 7 dni od daty zakończenia 

Zadania. 

2. Wnioskodawca przedkłada w Referacie Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Urzędu Gminy Masłów wniosek o rozliczenie dotacji wraz z dokumentami potwierdzającymi w 

szczególności wykonanie zadania i poniesienie kosztów kwalifikowanych zrealizowanego zadania - 

§ 4 umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 0050.148.2024 
Wójta Gminy Masłów 
z dnia 17.09.2024r. 
 

 

Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością w celu realizacji 

Zadania polegającego na wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza na terenie Gminy Masłów, o dofinansowanie którego ubiega się 

Wnioskodawca 

 

Ja, niżej podpisany(a) 
 

 (imię i nazwisko osoby ubiegającej się o dotację) 
 

legitymujący(a) się 
Numer dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość Organ wydający 

 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………... 

 

oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością 
(dokładny adres, obręb i nr ewid. Działki, nr księgi wieczystej) 
 

Adres Obręb Nr ew. działki Nr księgi wieczystej 

w celu realizacji Zadania polegającego na wymianie systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów do złożenia 

wniosku o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła wynikające z: (proszę zaznaczyć 

właściwe) 

 

 

1. Prawa własności 

 

 

 

2. Współwłasności z: 
(w przypadku współwłasności należy wskazać wszystkich współwłaścicieli – imię, nazwisko lub nazwa i adres oraz załączyć zgodę 

wszystkich współwłaścicieli na wykonanie zadania określonego we wniosku o udzielenie dotacji) 

 

1) ……………………………………………………………………………………… 

 

2) ……………………………………………………………………………………… 

 

3) ……………………………………………………………………………………… 

 

4) ……………………………………………………………………………………… 

 

 

3. Użytkowania wieczystego ………………………………………………………………….. 

 

 

 



     „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

 Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 

4. Trwałego zarządu …………………………………………………………………………… 
(należy wskazać właściciela nieruchomości) 

 

 

5. Ograniczonego prawa rzeczowego …………………………………………………………. 
(należy wskazać właściciela nieruchomości) 

 

 

 

6. Stosunku zobowiązaniowego, przewidującego uprawnienia do wykonania zadania 

 

……………………………………………………………………………………………….. 
                 (należy wskazać właściciela nieruchomości) 

 

Prawo lub stosunek prawny wymieniony w pkt 1-6 potwierdzam za pomocą następujących 

dokumentów: (należy załączyć kopię oraz kazać do wglądu oryginał dokumentu, z którego wynika tytuł prawny do dysponowania 

nieruchomością; zwolnienie Wnioskodawcy ze składania przedmiotowego dokumentu istnieje tylko w sytuacji gdy Wnioskodawca wpisał 
poprawny obowiązujący numer księgi wieczystej i dane w niej zawarte są aktualne, zgodne ze stanem prawnym i danymi ujętymi we wniosku) 

 

 

………………………………………………………………… …………………………  …… 

 

 

 

………………………………..            ……………………………. 
(miejscowość, data)               (podpis) 



           „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

        Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.148.2024 
Wójta Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. 

 

 

 Masłów, dn. …………………….. 

……………………………………… 
(Imię i nazwisko współwłaściciela) 

 

……………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

Nr PESEL…………………….…….. 

 

OŚWIADCZENIE 

Jako współwłaściciel nieruchomości (odrębnego od nieruchomości lokalu), adres 

…………………………………………………………………………………… Nr księgi wieczystej 

………………………………, wyrażam zgodę na likwidację dotychczasowego źródła ciepła i jego 

zmianę na……………………………….………. 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 

r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Wójt Gminy Masłów, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów, email: 

gmina@maslow.pl, tel: 41 311 00 60. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu udzielenie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Masłów na wymianę źródła ciepła, jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska a także art. 6 ust. 1 lit. b RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania zawartej umowy o dotację.  

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych, tj. 10 lat.  

5) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Pani/Pana dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

mailto:inspektor@cbi24.pl


           „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

        Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa),  

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Pani/Pan dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 

informatycznych lub doradztwa prawnego, firmom zajmującym się wymianą źródła ciepła, jak również 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

……………………………………… 

Podpis współwłaściciela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

         Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.148.2024 
Wójta Gminy Masłów z dnia 17.09.2024 r. 
 

 
 
 
 

Masłów,………………… 

 

…………………………………  
imię i nazwisko Wnioskodawcy  

 

…………………………………  
adres zamieszkania  

 

……………..………... ..………. 
Nr PESEL 

  

 

PEŁNOMOCNICTWO  

Ja niżej podpisana/y……………………………………………………...………………………… 

upoważniam Panią/a ……………..………………………………………………………………. 

zamieszkałą/łego ……………..…………………………………………………………..……… 

Nr PESEL ………………………………………………………………………………………... 

do reprezentowania mnie w sprawie dotyczącej udzielenia dotacji celowej dla zadania 

polegającego na likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zmianie na 

nowoczesne źródło ciepła: ……………….…….…………………………………………………..  

w budynku (odrębnym od nieruchomości lokalu) przy ul. ………………………….………….., 

Nr księgi wieczystej …………………..………………  

 

 

…………………………………………..  
Data i podpis wnioskodawcy              .. 

 

 

 

 

 



 

           „Zadanie pn. Wymiana nieekologicznego źródła ciepła u mieszkańców gminy  

         Masłów współfinansowano ze środków Województwa Świętokrzyskiego” 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 

r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Wójt Gminy Masłów, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów, email: 

gmina@maslow.pl, tel: 41 311 00 60. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu udzielenie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Masłów na wymianę źródła ciepła, jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska a także art. 6 ust. 1 lit. b RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania zawartej umowy o dotację.  

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych, tj. 10 lat.  

5) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Pani/Pana dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa),  

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Pani/Pan dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 

informatycznych lub doradztwa prawnego, firmom zajmującym się wymianą źródła ciepła, jak również 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

…………………………………………. 
Data i podpis Pełnomocnika  

 

mailto:inspektor@cbi24.pl

